


ANEXO  I: Lista  General  de  Postulantes  que  aprobaron  todas  las  etapas  del

Concurso quedando en lista de prelación.

Prelación CÉDULA Nota Final Prelación CÉDULA Nota Final

1 54096839 18,71 26 56434827 16,54

2 55357634 18,54 27 49037456 16,46

3 52050499 18,40 28 54414437 16,42

4 54004884 18,21 29 54424430 16,40

5 53893086 18,02 30 53257931 16,38

6 55540411 18,00 31 55194953 16,33

7 52409551 17,99 32 52320418 16,33

8 52068046 17,92 33 54007864 16,31

9 55499432 17,83 34 55199931 16,29

10 55598537 17,82 35 53119355 16,29

11 51881287 17,79 36 55237567 16,27

12 54627599 17,75 37 55212674 16,25

13 52176140 17,62 38 54804777 16,13

14 54015659 17,58 39 52191271 16,13

15 50535554 17,54 40 51626122 16,10

16 50550196 17,50 41 55235525 16,10

17 54760545 17,46 42 56529989 16,01

18 53543778 17,33 43 54375120 16,00

19 50458390 17,32 44 48972665 15,93

20 54067389 17,07 45 53964049 15,92

21 56607028 17,02 46 54833813 15,88

22 50938184 16,67 47 49582843 15,88

22 53686473 16,67 47 53917187 15,88

24 53930260 16,63 49 49525847 15,83

25 56134382 16,61 50 52987717 15,83



ANEXO  I: Lista  General  de  Postulantes  que  aprobaron  todas  las  etapas  del

Concurso quedando en lista de prelación.

Prelación CÉDULA Nota Final Prelación CÉDULA Nota Final

51 51557543 15,79 76 53455802 14,71

52 55241776 15,75 77 53928463 14,67

53 50835516 15,75 78 55509716 14,58

54 53164231 15,64 79 51781865 14,58

55 48468199 15,60 80 55041095 14,50

56 50739065 15,58 81 54420440 14,45

57 53893343 15,57 82 51263942 14,45

58 54088630 15,54 83 54072310 14,27

59 55460976 15,51 84 53292591 14,17

60 56069458 15,31 85 55858575 14,11

61 51740825 15,29 86 55267958 14,02

62 57025611 15,28 87 54920042 14,00

63 55249104 15,24 88 53656167 13,93

64 55696763 15,23 89 55608247 13,93

65 56396235 15,21 90 54405795 13,91

66 55142568 15,13 91 51365287 13,74

67 56902579 15,03 92 55092919 13,18

68 47348134 14,96 93 51069215 11,77

69 55072026 14,92

70 55629435 14,89

71 54192396 14,89

72 54347549 14,79

73 50912582 14,75

74 50746000 14,75

75 51047788 14,73



ANEXO II: Lista de Postulantes que se encuentran amparados por el Art. 4to de la

Ley 19.122.

Prelación CÉDULA Nota Final

1 54096839 18,71

2 55357634 18,54

3 54004884 18,21

4 50550196 17,50

5 52320418 16,33

6 55199931 16,29

7 55212674 16,25

8 55235525 16,10

9 53164231 15,64

10 48468199 15,60

11 55460976 15,51

12 56069458 15,31

13 56902579 15,03

14 50746000 14,75

15 55509716 14,58

16 55267958 14,02

17 54920042 14,00


